Zeiteinteilung
WBO Turnier Ro6mhild am 24.09.2023

Sonntag, 24.09.2023

Beqginn PrfNr. Prifungsbezeichnung Sf. N Richter

08:00 4 Reiterwettbewerb ohne Galopp 9
Teiln.:Alle Alterskl. die in keinem anderen WB teilnehmen, Jahrg.17+alt. , LK 0-7
Abteilungs-und Einzelreiten im Schritt/Trab nach Weisung der Richter
Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony erlaubt

09:00 2 Reiterwettbewerb 15
Schritt/Trab/Galopp, Hilfszligel erlaubt
Teiln.:Junioren, Jahrg.17-05 , LK 6,7,0
Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt

10:15 8 Dressurwettbewerb - Aufgabe E5/2 24
Teiln.:Alle Alterskl., Jahrg.17+alt. , LK 6,7,0
Die Aufgabe wird zu zweit geritten.
Hilfsziigel erlaubt. Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt

11:30 3 Springreiterwettbewerb 9
Teiln.:Alle Alterskl., Jahrg.15+élt. , LK 7,0
Als Hilfszligel ist ein gleitendes Ringmartingal erlaubt
Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt

12:30 1 Fuhrzigelwettbewerb mit Kostim 17
Teilnehmer sind in keinem weiteren Wettbewerb startberechtigt
Teiln.:Junioren, Jahrg.19-05 , LK 0-7
Pferdfhrer mind. 14 Jahre
Sporen und Gerte sind nicht erlaubt
Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt

13:30 5 Stilspringwettbewerb ohne erl. Zeit J 10
Teiln.:Alle Alterskl. Reiter/Pferd/Paare nicht in Prifung 6 startberechtigt,
Jahrg.15+alt. , LK 6,7,0, Je Teilnehmer 2 Pferde
Hindernishdhe und -weite max. 60cm

14:00 6 Stilspringwettbewerb ohne erl. Zeit X 8
Teiln.:Alle Alterskl., Jahrg.15+&lt. , LK 6,7,0
Reiter/Pferd/Paare nicht in Prifung 5 startberechtigt
Hindernishthe und -weite max. 85 cm
Je Teilnehmer max. 2 Pferde/Ponys erlaubt

15:00 7 Gefuhrte Gelassenheitsprifung (GHP) 10
16:00 9 Fun Traill 11
Wichtige Hinweise fur die Teilnehmer!
In allen Wettbewerben ist zweckmafige Reitkleidung sowie das Tragen einer bruch- und

splittersicheren Sturzkappe/Reitkappe mit Drei bzw. Vierpunktbefestigung vorgeschrieben!

Startbereitschaften kénnen bereits am Sonnabend, 23.09.202 telefonisch
zwischen 18:00 und 20:00 Uhr tber 0171/7168797 erklart werden. Fir die Reiterwettbewerbe Nr. 2 und 4 missen
die Startbereitschaften bereits am sonnabend in der angegebenen Zeitspanne erklart werden.

Startfolgen werden ca. 60 min. vor Beginn des jeweiligen Wettbewerbes an der Meldestelle ausgehangen.

Eine Liste der Teilnehmer mit Kopf-Nr. der Pferde befindet sich im Anhang dieser Zeiteinteilung!



Teilnehmerliste:

ABT,LENA 06: 1,
0042 Kalle

BAUMEYER,GWENDOLINE 08:1,09: 1,
0037 Erika

BAUMEYER,SABRINA 07:1,09: 1,
0028 Betty

BAUMUELLER,COLEEN 05:1,08: 1,

0053 Tabaluga

BENKERT,PAULA JAMIN 04:1,07: 1,
0024 Anis
BEYER-BRENZ-PAULA 05:2,08:1,009: 1,
0044 L’Espior
0038 Gina
BIEBERBACH,PAULINE 04:1,009: 1,
0061 Gina
BRACHMANN,JANA 09: 1,
0024 Anis
BUCHDRUCKER,JULIA 01:1,02:1,04: 1,

0010 Maya at Lotus

EDER,LEA 06: 1,
0006 Donna Wetta

EICHMANN,MAX 01:1,
0047  Milli
EICHMANN,MIA 04:1,
0047  Milli
EPPLER,CARLA 06:1,08: 1,

0013 Nardus 18

FALTIN,LENA-MARIE 08:1,
0002 Alwin 55

FELSCH,SINA 08: 1,
0040 Intermezzo A

FINZEL ,MIRIAM 01:1,
0027 Athene 149

FISCHER,NELE 01: 1,
0053 Tabaluga

FISCHER,ZOEY LEE 02:1,08: 1,
0058 Lough Easkey xx

GEISS,BERNADETTE 01:1,04: 1,
0020 Tara 310
0009 Jago 78

GLUMBIK,ANGELA 06:1,08:1,
0034 Colin 26

GOTTWALT,SOPHIA 02: 1,
0042 Kalle

HASCHKE,ANNI 05:1,
0041 Joy

HEIL,LENE 01: 1,

0027 Athene 149



HEUBLEIN,LISA

HIRTH,ELLI

HOBRACK,VANESSA

HOELLEIN,LISA

HOELLEIN,SINA

HOERNLEIN,ANJA

HOPF,GRETA-MARIE

ILLIG,SELMA

KERSCHNER,LYN

KESSLER,ZOE

KITTLAUS,MARIE

KOEHNKE,LUISA

LENZ,MARIA

LICHT,SAMIRA-SOPHIE

LIEB,LENA

MAAS,FRIEDERIKE

MARR,JULIA

MESSER,JULI

MOSER,MICHELLE

MUELLER,DENISE

MUELLER,HANNAH

MUELLER,IDA

0021
0004
0018

0050

0055

0008

0008

0054
0033
0052

0021
0004
0018

0027

0043

0016

0012

0039

0031
0032

0050

0003

0005

0030

0026

0023

0022

0046

Tymex
Dolce Piccola
Smart little Jack

Romina

Vallerie

Indiego 4

Indiego 4

Tivios Dame of Peppi
Charming Sailor
SH Boonsgnhaw

Tymex
Dolce Piccola
Smart little Jack

Athene 149

Killaloe Rynn

Ratzfatz 8

Napoleon 512

Hollywood

Castello
Caszu

Romina

Casimiro Noir 3

Donna Victoria 7

Caruso 553

Aria

Achat

Ursinus 4

Meravigla

02:

04:

08:

06:

05:

03:

02:

01:

09:

01:

08:

03:

06:

04:

08:

08:

05:

03:

03:

08:

02:

05:

1,08: 1,

1,07:2,09: 2,

1,083:1,08: 1,

1,07:2,09: 1,

1, 06: 1,

1,08:1,



NEUBERT,BELE

NEUGEBAUER,ANTONIA

PAUL,LISA

REIF,FINN

REIF,IDA

ROESKE,CLARA

ROESKE,FRIDA

SATZINGER,FRIDA

SATZINGER,GRETA

SCHMIEDL,ANNALENA

SCHNEIDER,LUISA

SCHNEIDER,PIA SOPHIE

STAEDTLER,SOFIE

STEGER,CHRISTINE

THIEL,LAURA

TRATT,AMELIE

TRAUBERT,GINA MARIE

VOIGT,EVA

WOLF,AURELIA

ZIAJA,ANJELIE

ZIMMER,LINA

0025

0051

0056
0019

0053

0007
0017

0015
0007
0017

0060

0059

0043

0047

0029

0036

0006

0062

0049

0035
0027

0063
0057
0009

0039
0045

0048

Aragon 373

Schorsch

Cosmopolit
Solina 11

Tabaluga

Hennessy 136
Rutgershoeve Hardos

No Limit 52
Hennessy 136
Rutgershoeve Hardos

An Eithne

Grof3schwaig's Ping

Killaloe Rynn

Milli

Black Lady

Cosmopolit

Donna Wetta

Nerado 3

Nelli

Cooper SB
Athene 149

Enjoy Bonito
Pocahontas vom Matthof
Jago 78

Hollywood
Megan

Moritz

01:

08:

01:

04:

02:

02:

02:

02:

01:

04:

01:

01:

02:

08:

02:

01:

01:

07:

01:

02:

02:

1,08:1,

1,03:1,05:1,07: 1,

1,03:1,05:1,08: 1,

1,06: 1, 08: 1,

1,08:1,09: 1,

2,02:1,03:1,05:1,08: 1, 09:

1,07:1,






