Zeiteinteilung

WBO Turnier Römhild am 24.09.2023

Sonntag, 24.09.2023

Beginn	PrfNr.	Prüfungsbezeichnung	Sf.	N	Richter
08:00	4	Reiterwettbewerb ohne Galopp Teiln.:Alle Alterskl. die in keinem anderen WB teilnehmen, Ja Abteilungs-und Einzelreiten im Schritt/Trab nach Weisung de Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony erlaubt		9 lt. , LK 0-	-7
09:00	2	Reiterwettbewerb Schritt/Trab/Galopp, Hilfszügel erlaubt Teiln.:Junioren, Jahrg.17-05, LK 6,7,0 Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt		15	
10:15	8	Dressurwettbewerb - Aufgabe E5/2 Teiln.:Alle Alterskl., Jahrg.17+ält., LK 6,7,0 Die Aufgabe wird zu zweit geritten. Hilfszügel erlaubt. Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 R	eiter erla	24 ubt	
11:30	3	Springreiterwettbewerb Teiln.:Alle Alterskl., Jahrg.15+ält., LK 7,0 Als Hilfszügel ist ein gleitendes Ringmartingal erlaubt Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt		9	
12:30	1	Führzügelwettbewerb mit Kostüm Teilnehmer sind in keinem weiteren Wettbewerb startberecht Teiln.:Junioren, Jahrg.19-05, LK 0-7 Pferdführer mind. 14 Jahre Sporen und Gerte sind nicht erlaubt Je Teilnehmer 1 Pferd/Pony / Je Pferd 2 Reiter erlaubt	igt	17	
13:30	5	Stilspringwettbewerb ohne erl. Zeit Teiln.:Alle Alterskl. Reiter/Pferd/Paare nicht in Prüfung 6 star Jahrg.15+ält., LK 6,7,0, Je Teilnehmer 2 Pferde Hindernishöhe und -weite max. 60cm	J tberechtig	10 gt,	
14:00	6	Stilspringwettbewerb ohne erl. Zeit Teiln.:Alle Alterskl., Jahrg.15+ält., LK 6,7,0 Reiter/Pferd/Paare nicht in Prüfung 5 startberechtigt Hindernishöhe und -weite max. 85 cm Je Teilnehmer max. 2 Pferde/Ponys erlaubt	X	8	
15:00	7	Geführte Gelassenheitsprüfung (GHP)		10	
16:00	9	Fun Traill		11	

Wichtige Hinweise für die Teilnehmer!

In allen Wettbewerben ist zweckmäßige Reitkleidung sowie das Tragen einer bruch- und splittersicheren Sturzkappe/Reitkappe mit Drei bzw. Vierpunktbefestigung vorgeschrieben!

Startbereitschaften können bereits am Sonnabend, 23.09.202 telefonisch zwischen 18:00 und 20:00 Uhr über 0171/7168797 erklärt werden. Für die Reiterwettbewerbe Nr. 2 und 4 müssen die Startbereitschaften bereits am sonnabend in der angegebenen Zeitspanne erklärt werden.

Startfolgen werden ca. 60 min. vor Beginn des jeweiligen Wettbewerbes an der Meldestelle ausgehangen.

Eine Liste der Teilnehmer mit Kopf-Nr. der Pferde befindet sich im Anhang dieser Zeiteinteilung!

Teilnehmerliste:

ABT,LENA	0042	Kalle	06: 1,
BAUMEYER, GWENDOLINE	0037	Erika	08: 1, 09: 1,
BAUMEYER,SABRINA	0028	Betty	07: 1, 09: 1,
BAUMUELLER,COLEEN	0053	Tabaluga	05: 1, 08: 1,
BENKERT,PAULA JAMIN	0024	Anis	04: 1, 07: 1,
BEYER-BRENZ-PAULA	0044 0038	L´Espior Gina	05: 2, 08: 1, 09: 1,
BIEBERBACH,PAULINE	0061	Gina	04: 1, 09: 1,
BRACHMANN,JANA	0024	Anis	09: 1,
BUCHDRUCKER,JULIA	0010	Maya at Lotus	01: 1, 02: 1, 04: 1,
EDER,LEA	0006	Donna Wetta	06: 1,
EICHMANN,MAX	0047	Milli	01: 1,
EICHMANN,MIA	0047	Milli	04: 1,
EPPLER,CARLA	0013	Nardus 18	06: 1, 08: 1,
FALTIN,LENA-MARIE	0002	Alwin 55	08: 1,
FELSCH,SINA	0040	Intermezzo A	08: 1,
FINZEL,MIRIAM	0027	Athene 149	01: 1,
FISCHER,NELE	0053	Tabaluga	01: 1,
FISCHER,ZOEY LEE	0058	Lough Easkey xx	02: 1, 08: 1,
GEISS,BERNADETTE	0020 0009	Tara 310 Jago 78	01: 1, 04: 1,
GLUMBIK,ANGELA	0034	Colin 26	06: 1, 08: 1,
GOTTWALT,SOPHIA	0042	Kalle	02: 1,
HASCHKE,ANNI	0041	Joy	05: 1,
HEIL,LENE	0027	Athene 149	01: 1,

HEUBLEIN,LISA	0021 0004 0018	Tymex Dolce Piccola Smart little Jack	02: 1, 08: 1,
HIRTH,ELLI	0050	Romina	04: 1,
HOBRACK,VANESSA	0055	Vallerie	08: 1,
HOELLEIN,LISA	0008	Indiego 4	06: 1,
HOELLEIN,SINA	0008	Indiego 4	05: 1,
HOERNLEIN,ANJA	0054 0033 0052	Tivios Dame of Peppi Charming Sailor SH Boonsgnaw	03: 1, 07: 2, 09: 2,
HOPF,GRETA-MARIE	0021 0004 0018	Tymex Dolce Piccola Smart little Jack	02: 1, 03: 1, 08: 1,
ILLIG,SELMA	0027	Athene 149	01: 1,
KERSCHNER,LYN	0043	Killaloe Rynn	09: 1,
KESSLER,ZOE	0016	Ratzfatz 8	01: 1,
KITTLAUS,MARIE	0012	Napoleon 512	08: 1,
KOEHNKE,LUISA	0039	Hollywood	03: 1,
LENZ,MARIA	0031 0032	Castello Caszu	06: 1, 07: 2, 09: 1,
LICHT,SAMIRA-SOPHIE	0050	Romina	04: 1,
LIEB,LENA	0003	Casimiro Noir 3	08: 1,
MAAS,FRIEDERIKE	0005	Donna Victoria 7	08: 1,
MARR,JULIA	0030	Caruso 553	05: 1,
MESSER,JULI	0026	Aria	03: 1, 06: 1,
MOSER,MICHELLE	0023	Achat	03: 1, 08: 1,
MUELLER, DENISE	0022	Ursinus 4	08: 1,
MUELLER,HANNAH	0046	Meravigla	02: 1, 03: 1,
MUELLER,IDA			05: 1,

	0025	Aragon 373	
NEUBERT,BELE	0051	Schorsch	01: 1,
NEUGEBAUER,ANTONIA	0056 0019	Cosmopolit Solina 11	08: 1,
PAUL,LISA	0053	Tabaluga	01: 1,
REIF,FINN	0007 0017	Hennessy 136 Rutgershoeve Hardos	04: 1,
REIF,IDA	0015 0007 0017	No Limit 52 Hennessy 136 Rutgershoeve Hardos	02: 1, 08: 1,
ROESKE,CLARA	0060	An Eithne	02: 1, 03: 1, 05: 1, 07: 1,
ROESKE,FRIDA	0059	Großschwaig's Ping	02: 1, 03: 1, 05: 1, 08: 1,
SATZINGER,FRIDA			02: 1,
SATZINGER,GRETA			01: 1,
SCHMIEDL,ANNALENA	0043	Killaloe Rynn	04: 1, 07: 1,
SCHNEIDER,LUISA	0047	Milli	01: 1,
SCHNEIDER,PIA SOPHIE	0029	Black Lady	01: 1, 08: 1,
STAEDTLER,SOFIE	0036	Cosmopolit	02: 1,
STEGER,CHRISTINE	0006	Donna Wetta	08: 1,
THIEL,LAURA	0062	Nerado 3	02: 1, 06: 1, 08: 1,
TRATT,AMELIE	0049	Nelli	01: 1,
TRAUBERT,GINA MARIE			01: 1,
VOIGT,EVA	0035 0027	Cooper SB Athene 149	07: 1, 08: 1, 09: 1,
WOLF,AURELIA	0063 0057 0009	Enjoy Bonito Pocahontas vom Matthof Jago 78	01: 2, 02: 1, 03: 1, 05: 1, 08: 1, 09: 1,
ZIAJA,ANJELIE	0039 0045	Hollywood Megan	02: 1, 07: 1,
ZIMMER,LINA	0048	Moritz	02: 1,